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Pressmeddelande 20 februari 2026 
 

Frejas e-legitimation läggs till för runt en halv miljon Fortnox-kunder 
 
Freja eID Group AB (publ) har tecknat avtal med Fortnox AB om att lägga till Frejas e-
legitimation för användare av företagets webbaserade fakturerings- och 
bokföringssystem.  
 
Fortnox hjälper företag att starta, växa och utvecklas. Med smarta tekniska lösningar för 
företag och redovisningsbyråer, smidig finansiering och ett ekosystem av starka partnerskap 
är Fortnox ett nav för företagande i Sverige. För att komma åt Fortnox krävs att användare 
autentiserar sig och nu blir det möjligt att göra detta med Freja.   
 
Freja är den enda e-legitimationen i Sverige som är statligt godkänd både för svenska 
användare och personer från 170 länder. Freja är också den enda e-legitimation som är 
godkänd både för privat- och tjänstelegitimering. Freja har drygt 1,5 miljoner användare och 
är kopplat till ett stort antal privata och offentliga e-tjänster både i Sverige och utomlands.  
 
Johan Henrikson, vd Freja eID Group kommenterar: 
”Inom offentlig sektor har det länge varit självklart att skydda inloggningen till kritiska 
system med en statligt godkänd e-legitimation. Nu ser vi att samma säkerhetsmedvetenhet 
börjar sprida sig i den privata sektorn för system som inte riktar sig till konsumenter, där ju 
e-legitimation redan är vanligt. När en så stor aktör som Fortnox visar vägen tror jag det kan 
bli en katalysator för många fler e-tjänster, som inte vänder sig till privatpersoner, att lägga 
till stöd för Freja.” 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Johan Henrikson, vd Freja eID Group AB 
Mobil: 08-5272 7982 
E-post: johan.henrikson@frejaeid.se 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Om Freja eID Group   
Freja eID Group AB (publ) utvecklar produkter och tjänster för digital identifiering. Verksamheten består av den internationellt skalbara e-
legitimationen Freja eID samt säkra fulfilmenttjänster. Företaget har kontor i Sverige och Serbien. Freja eID Group är noterat på Nasdaq 
First North Premier Growth Market i Stockholm. Bolagets Certified Adviser är Tapper Partners AB. För ytterligare information: 
www.frejaeid.com – https://frejaeid.com/finansiell-info/  
 


